
Dodatek č. 2 smlouvy o dílo na zhotovení Záměru projektu a Přípravné dokumentace stavby
„Přeložka železniční trati v úseku Stochov -  Nové Strašecí"

Příloha č. 5

Aktualizovaný harmonogram plnění

Č á st D íla Term ín p ln ě n í P o o is č in n o stí prováděných  
v D ílč í e tap ě

P o d m ín k y  d o k o n če n í D ílč í e ta p y

Zahájení plnění ihned po podpisu SOD - -

1. dílčí etapa: do 7 měsíců od podpisu SOD G e o te ch n ick ý  průzku m , návrh 

te ch n ické h o  řešen í k připo m ín kám  

o d b o rn ých  složek SŽD C  a ČD, návrh 

o b jekto vé  sk lad b y, prop očet 

nákladů a e ko n o m ické  h o d n o ce n í k 

připo m ín kám .

P ře dávací protoko l (pro Č ást Díla)

2. dílčí etapa: do 10 měsíců od podpisu SOD Pře d lo žen í PD se za p ra co van ým i 

připo m ín kam i o d b o rn ých  složek 

SŽD C  a ČD, před á n í zám ěru  projektu 

ke sch vá le n í C K  M D, o zn á m e n í EIA

P ře dávací protoko l (pro Č ást Díla)

3. dílčí etapa: do 3 měsíců po nabytí právní 
moci 4. změny ÚP Obce 

Rynholec

O d e vzd án í ko m ple tn í přípravn é  

d o ku m e n ta ce  pro ú ze m ní říze n í se 

za p ra co van ým i p řipo m ín kam i 

včetn ě  ko m p le tn í d o kla d o vé  části 

závěr z jišťo vacíh o  řízení, po dán í 

žádosti o ú ze m ní ro zh o d n u tí

P ře dávací protoko l (pro Č ást Díla)

4. dílčí etapa: do 1 měsíce od vydání 
územního rozhodnutí

P ředán í územ níh o  ro zh o d n u tí v  

právn í m oci

Ú ze m n í ro zh o d n u tí v  právn í m oci 

předané  O bjedn ate li

Strana 1 (celkem 1)



Dodatek č. 2 smlouvy o dílo na zhotovení Záměru projektu a Přípravné dokumentace stavby
„Přeložka železniční trati v úseku Stochov -  Nové Strašecí"

Strana 1 (celkem 1)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1703982

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c319505e-2169-441c-ae58-f836eb9d5f7a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Darja ZAJÍCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.06.2021 12:19:01


		2021-06-22T10:24:44+0000




